

## Diverse produse fabricate si articole conexe

I.D.: 45545152

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 10.04.20 | Coduri CPV | 44400000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.027,36 RON - 2.027,36 RON

---

Descriere: 1.manusa 4bucx24.4550=97.82ron 2.manusi 5bucx5.2100=26.05ron 3.manusi imblanite 8bucx30.5038=244.03ron 4.ulei honda 6bucx22.6883=136.13ron 5.ulei compresor 2bucx8.4050=16.81ron 6.ulei lant 3l 2bucx21.85=43.70ron 7.ulei lant 5l 2bucx32.7750=65.55ron 8.pila 9bucx6.7222=60.50ron 9.lant 2bucx33.6150=67.23ron 10.lant 1bucx57.98=57.98ron 11.lant 2bucx36.9750=73.95ron 12.carburator 1bucx54.62=54.62ron 13.topor 1bucx74.79=74.79ron 14.filtru aer 1bucx16.81=16.81ron 15.filtru benzina 1bucx12.61=12.61ron 16.autocut 1bucx92.44=92.44ron 17.filtru aer 2bucx21.01=42.02ron 18.bujie 2bucx10.0850=20.17ron 19.ochelari protectie 2bucx6.7250=13.45ron 20.lama 1bucx42.02=42.02ron 21.cheie motoferestrau 2bucx12.6050=25.21ron 22.tambur fir 1bucx163.87=163.87ron 23.ulei amestec 2bucx47.90=95.80ron 24.cablu schimbator viteza 2bucx54.62=109.24 25. surub auto+saiba epdm 0.070bucx100.8571=7.06ron 26.diblu+surub 13bucx3.6977=48.07ron 27.surub lemn 10bucx2.1850=21.85ron 28.surub lemn 7bucx1.3443=9.41ron 29.ulei sthil 2bucx31.9325=63.87ron 30.ulei husqvarna 1bucx35.30=35.30 ron 31. colier 2bucx3.78=7.56ron 32.furtun 1tol 18x10.08=181.44ron Preturile produselor sunt preturi unitare si se pot schimba in functie de cantitate. Pretul de catalog reprezinta o valoare maxima conform legii 98, art 7, alin 5 si se va modifica in functie de necesitate fiecarei autoritati contractante.

---